
 

Přerov, 12. 2. 2015 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2015.1.95 

Účetnictví 
 Evidence Mzdové závěrky – zpřístupnění funkce CTRL+F8 pro označení „starých“ dokladů, které se přenesly 

při zahájení nového roku z důvodu neukončené zakázky z roku předchozího, nebo omylem (týká se pouze pří-
padů, kdy akce Zahájení nového roku byla provedena ve verzi DUNA 2015.1; současně lze zrušit případné za-
účtování, které vzniklo při další editaci a uložení tohoto záznamu). 

DPH 
 Přiznání k DPH – opravena chyba při načítání 10% DPH z přijatých faktur do řádku č. 41 přiznání 
 Samovyměření DPH – oprava chybného generování pokladního dokladu v 10% nebo 15% sazbě 
 Přenesení daňové povinnosti – úprava funkce pro načtení dokladů ze zdrojových evidencí, aby se nepřenášely 

řádky s nulovou hodnotou. (Pokud je už máte v evidenci načtené, spusťte načtení znovu se zaškrtnutím volby 
“přepsat existující doklady“ 

Pokladna 
 Pokladní deník – zvětšení levého okraje při tisku pokladních dokladů 

Cesty 
 Vozidla – volba Přiznání k silniční dani – oprava naplnění čísla bankovního účtu do XML souboru 

   

2015.1.95

1/2



 

 Vozidla – volba Přiznání k silniční dani – oprava chyby při ukládání souboru XML, pokud neexistuje adresář, 
který je uvedený v Nastavení  Technické parametry 

Pohledávky 
 Vydané faktury – oprava chyby při Ulož/Přihrej do archívu, pokud k dokladu byla připojena záloha  

Obchodní systém 
 Přijaté objednávky - přidána nová možnost Hromadný tisk objednávek 

Zakázky 
 Vyhodnocení zakázky – načítání pohybu “N“ z VÚD do tiskové sestavy jako výdaj na zakázku 

 
 
 

Ing. Iva Tomanová 
 

Ing. Dana Dostálová 

   

2015.1.95

2/2

mailto:itomanova@tco.cz?subject=EIS%20DUNA%202015.1.95%20-%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20A%20N%C3%81M%C4%9ATY%20K%20EKONOMICK%C3%9DM%20A%20%C3%9A%C4%8CETN%C3%8DM%20MODUL%C5%AEM
mailto:ddostalova@tco.cz?subject=EIS%20DUNA%202015.1.95%20-%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20A%20N%C3%81M%C4%9ATY%20K%20OBCHODN%C3%8DM%20A%20SKLADOV%C3%9DM%20MODUL%C5%AEM

	Přerov, 12. 2. 2015
	Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2015.1.95
	Účetnictví
	DPH
	Pokladna
	Cesty
	Pohledávky
	Obchodní systém
	Zakázky



